
1/4

Hyvissä	handuissa
himassa	1/2019

Tarvittaessa	voit	lukea	uutiskirjeen	myös
täältä

Tervetuloa	Hyvissä	handuissa	himassa	-hankkeen	pariin!
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Hankkeemme	toimii	ajalla	1.3.2019	-
31.10.2021.	Alla	on	koottuna
tekemäämme	työtä	alkutaipaleelta.
Tästä	mediatiedotteesta	voit	lukea
hankkeemme	tavoitteista	ja
tavoiteltavista	tuloksista.

Hankkeemme	toimintaa	voit	seurata
verkkosivuillamme	ja	Facebookissa.
Twitterissä	ja	Instagramissa	julkaisemme
hashtageilla	#hyvissähanduissahimassa,
#kehittäjäkumppanuus,	#monialaisuus	ja
#sote.

Kuvassa	oikealla	on	hankkeen
projektipäällikkö	Mari	Heitto	ja
vasemmalla	projektisuunnittelija	Anu
Ipatti.

	

Hankeviestintää
Hanketyöntekijämme,	kuntoutuksen	tiimin
yliopettaja	Anu	Valtonen	kirjoitti
Fysioterapia-lehteen	05/2019	artikkelin
hankkeestamme.

Metropolian	verkkosivuilla	julkaistussa
uutisessa	kerrotaan	tarkemmin
toiminnoistamme:	monialainen
tiimiharjoittelu,	kehittäjäkumppanuus
kotihoidossa	ja	konsultatiivinen
työskentely.
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Innovaatioprojekteja	hankkeelle
Monialainen	opiskelijajoukko	teki
hankkeellemme	kolme	innovaatioprojektityötä:
Arjen	haasteet	näkyviksi,	Elämäni	äppi	ja
Kysymyspatteristo.	Projekteissa	kehitettiin
älypuhelinsovelluksia	tai	niiden	malleja
monialaisen,	asiakaslähtöisen	työn
kehittämiseksi.	Metropoliassa	järjestettiin	9.10.
innovaatioprojektitapahtuma	MINNOfest,	jossa
opiskelijat	esittelivät	seitsemän	viikon
innovaatio-opintojen	aikana	tekemiään
projektitöitä.	Videolla	geronomiopiskelija	Maiju
Timonen	esittelee	ryhmänsä	työtä.
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Hankkeessa	on	meneillään	ja	suunnitteilla:
Innovaatio-opinnot,	jossa	kehitetään	toimintaa	innovaatiopolkuun.	Tämä	voisi
edistää	kehittäjäkumppanuutta	työelämän	ja	oppilaitosten	välillä.
Monialainen	tiimiharjoittelu,	jossa	on	tänä	syksynä	seitsemän	opiskelijaa
mukana.	Hankkeen	yhtenä	tavoitteena	on	kehittää	monialaiseen
tiimiharjoitteluun	siinä	mukana	oleville	toimijoille	opas.	Oppaan	ensimmäinen
versio	on	valmistumassa.	Sitä	arvioidaan	ja	kehitetään
yhteiskehittelytyöpajassa	joulukuussa.	Tämän	jälkeen	opas	tallennetaan
hankkeen	verkkosivulle.	Hankkeessa	pyritään	avoimeen	kehittämisprosessiin,
jossa	kaikilla	on	mahdollisuus	kommentoida	opasta	sen	kehittämisen	eri
vaiheissa.
Hankkeen	ensimmäinen	3x3	-arviointi	on	tehty.	Siihen	kutsuttiin	hanketoimijoita
ja	yhteistyökumppaneita.	Työpaja	teki	hyvin	näkyväksi	hankkeessa
edistettävänä	olevia	asioita	ja	hankkeen	tavoitteiden	suuntaan	toimimista.
Hankkeeseen	on	tulossa	useita	opinnäytetöitä	sekä	perustutkinnon	että
ylemmän	ammattikorkeakoulututkinnon	opiskelijoiden	toimesta.
Hanke	suunnittelee	kehittäjäkumppanuusseminaaria	keväälle	2020.

Hankkeessa	on	hyvä	tekemisen	meininki	ja	kehittävän	työn	ote.	Nämä	tuovat	iloa
hankkeessa	toimiville	henkilöille!

	

Osoitelähde:	Metropolian	asiakas-	ja	sidosryhmärekisteri.
Tutustu	rekisteriselosteeseen.

Mikäli	et	halua	jatkossa	uutiskirjettä	sähköpostiisi,	peru	tilauksesi
täältä.

Lähetä	kysymyksiä	ja	palautetta:	viestinta@metropolia.fi.

	


